2

	попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	« ПЕЧОРА »

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  12  июля 2024 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                       №  1047

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 № 1454

В соответствии с Протоколом заседания комиссии по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Печора» от 10.07.2024
           администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.12.2016 № 1454 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО МР «Печора» следующее изменение:
1.1. Пункт 28 таблицы «1.1.2. Павильоны, киоски» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	28
	ул. Мира, пересечение с
ул. Гагарина
	павильон
	Продовольственный ассортимент товаров (кофе)
	24
	24
	право не разграничено
	круглогодично

                                                                                                                                     »
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	И. о. главы муниципального района –
руководителя администрации

	                                             В.Е. Менников